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Haberleşme, özellikle günümüz yaşamında en temel insan haklarının başında gelmektedir. Gerek 

telefon görüşmelerinde gerekse internet ortamında yapılan iletişimde kişiler iş yaşamının yanı sıra 

sosyal ve özel yaşamını da paylaşabilmektedir. Kimi zaman bu görüşmeler iş yaşantısı açısından çok 

önemli olabilmekte, devlet sırrı olarak tanımlanabilmekte, kimi zaman ise politik açıdan oldukça 

değerli olabilmektedir. Görüşmelerde insanlar kimi zaman ülke sorunlarını dünya görüşleri 

çerçevesinde karşısındaki kişilerle paylaşmakta, kimi zaman sorunlara çözüm yolu aramaya çaba 

göstermektedir. Bazen kızmakta, hatta küfür dahi edebilmektedir. Yani iletişim sırasında tüm 

sevinçlerimiz, üzüntülerimiz, kızgınlıklarımız, başarılarımız ya da gizlerimiz karşımızdaki kişi ile 

paylaşabilmektedir. Ya da sadece o kişi ile paylaştığımız sanılmaktadır. Bir gün bazı kişiler tarafından 

size geçmişte yaptığınız tüm konuşmaların, görüşmelerin, paylaşımlarınızın kayıtları çıkarttığında 

haberleşmede bağımsızlığın önemi daha iyi anlaşılmaktadır. Hangi ortamda yapılırsa yapılsın 

haberleşme kişiseldir ve kişinin özelidir. Özellikle elektrik, elektronik, bilgisayar mühendislikleri 

meslek alanlarına yönelik konu incelendiğinde sistemin güvenirliğinin yeterince olmadığı açıkca 

görülmektedir. Ancak sistemin güvenilir olup olmaması da ayrıca etik açıdan değerlendirilmelidir. 

Teknolojinin olağan üstü bir hızla geliştiği dünyamızda ve bu teknolojinin kullanıldığı ülkemizde artık 

yakaları kalkık pardesülü ve koyu gözlüklü ajanların kişileri izlemesine hiç gerek bulunmamaktadır. 

Her türlü dinleme ve izleme otel konforundaki bürolarda rahatlıkla yapılabilmektedir. Artık kalın duvarlı 

ceza veya tutuk evlerine gerek kalmamaktadır. Şimdi tüm ülke gözlemevidir, artık tüm insanlar 

gözaltındadır.

Dünyada ve ülkemizde nüfus hızla artmakta. Doğal kaynaklarımızı da hızla tüketmekteyiz. 

Tüketirken de atıklar çığ gibi büyümekte. Evsel atıkların yanı sıra sanayi atıkları, tıbbi atıklar, 

radyoaktivite taşıyan atıklar, tehlikeli atıklar artmakta. Atıkları içeren bu listeyi uzatmak olanaklı. 

Özellikle doğa ve insan yaşamını tehdit eden atıklar nedeni ile her geçen gün suyumuz daha çok 

kirlenmekte, havamız daha çok zehirlenmekte, gıdalarımız bozulmaktadır. Amacı insan yaşamını 

kolaylaştırmak olan endüstriyel gelişim sürecinde amaç değişmiş, neredeyse insanın varlığı 

endüstrinin gelişimi için bir araç haline dönüşmüştür. Kapitalist sistem içerisindeki bu dönüşümde 

rantı hep suyu, havayı, kısaca doğayı kirletenler elde etmiş, doğanın temizlenmesi, yarınlara, 

çocuklarımıza temiz olarak bırakılması ise hep halkımıza görev olarak düşmüştür. Buna karşın bu 

gidişe dur demek için doğayı koruma uğruna çaba gösterenler alanlarda toplanıp haykırarak, yollarda 

yürüyerek, mahkeme kapılarında yıllarını tüketerek mücadelesini sürdürmektedirler. Sistem doğayı 

ve toplumu kirletenleri değil, temizleyenleri ve özenle koruyanları cezalandırmaktadır. 5 Haziran 

Çevre Günü'nde duyarlı kitleler tarafından bir kez daha toplumun dikkati çekilecek, çarpıklıklar dile 

getirilecektir. Duyarlı insan sayısı mutlaka artmalıdır. Bir çok olumsuzluğa dur demek için bu sese 

kulak verilmelidir. Çünkü bu ses bizim sesimizdir, bu ses sizin sesinizdir.

Ülkemizde ilk kez yapılan Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi Elektrik Mühendisleri Odası adına 7-10 

Mayıs 2009 tarihlerinde Şubemiz tarafından gerçekleştirildi. Çok kısa bir sürede beş etkinliğin bir 

araya getirilmesiyle yapılan ve 1024 kişinin izlediği Kongre üyelerimizin katkısı ile başarılı bir şekilde 

gerçekleştirildi. Katkısı olan tüm üyelerimizi kutluyor, teşekkür ediyorum. Binaların Yangından 

Korunması Hakkındaki Yönetmelik kogre kapsamında yer alan Elektronik Güvenlik Sistemleri 

Sempozyumu'ndaki Panelde mesleki açıdan değerlendirildi. Sistemlerin projelendirilmesi, tesis 

edilmesi, kabul edilmesi, bakımı ve işletilmesi sürecinde mühendislik hizmetlerinin yeterince yer 

almadığı ve yönetmeliğin bunu sağlamadığı vurgulandı. Çok geçmeden Bursa'daki bir devlet 

hastanesinin -2 katında yer alan ve işletmesi özel bir firma tarafından yapılan bir tanı merkezinde 

çıkan yangından etkilenen ve  +2 deki yoğun bakım ünitesinde bulunan 8 hasta yaşamını yitirdi. Şifa 

aramak isteyen hastalar çıkan yangında yaşamlarını yitirdiler. Plansız tadilatlar, çalışmayan yangın 

algılama ve uyarma sistemi ve çarpık bir sağlık anlayışı sonucunda ölen insanlarımız. Mühendislik 

hizmetlerinden yoksun her türlü yatırımda vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğinin tehlikeye 

atıldığını sorumlular ne zaman görecek?

Şubemizin kuruluşunun 41. yılını 8 Haziran'da kutluyoruz. İlk Genel Kurulumuzun yapıldığı 8 

Haziran 1968 tarihinden günümüze kadar geçen süreye dönüp baktığımızda çalışmaların hep 

emekten yana, hep ülke çıkarlarından yana, meslekten yana olduğunu görüyoruz. Özünde insan 

ilişkileri olan Oda çalışmaları uzun erimli, zor ve yıpratıcıdır. İnatla ülkemizin ve mesleğimizin 

gelişmesi için Oda çalışmalarına katkı koyan gönül veren tüm üyelerimize teşekkür ediyor katkı ve 

katılımının devamlı olmasını diliyoruz.

Nice 41 yıllara, sevgi ve saygı ile...
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